
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës - Arkitekturë

Nr FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI
1 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 190100300001
2 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 190100300005
3 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 190646300011
4 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 191755100207
5 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 191705200143
6 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 191705600007
7 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 191705900291
8 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 191706600098
9 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 190708000091

10 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 190708000131
11 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 190708600046
12 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 190709600028
13 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 190709600046
14 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 190760200035
15 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 190709700135
16 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 191112600026
17 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 191112600158
18 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 191146900043
19 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 191113500064
20 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 191114000103
21 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 191114100002
22 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 191114200064
23 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 190810700013
24 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 192134200149
25 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 192134200218
26 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 192232600079
27 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 191807200162
28 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 190202000027
29 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 193625000077
30 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 192326900107
31 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 192327800021
32 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 192428300002
33 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 190912400005
34 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 193145200002
35 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 193440600018
36 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 193440900116
37 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 192630600062
38 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 192631900038
39 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 192631900056
40 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 191935700037
41 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 191936000053
42 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 191936000079
43 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 191937000005
44 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 191948600058
45 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 191936800012
46 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 191936800036
47 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 191938600050
48 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 191937900017
49 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 191937900273
50 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 191937900322
51 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 191937900382
52 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 191938000125
53 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 191938000201
54 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 191938000205
55 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 191939000012
56 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 191939400268
57 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 191939500229
58 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 191939500260
59 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 191939800077
60 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 191940000080
61 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 192034900070
62 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 193342600040
63 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 193343000021
64 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 193343400075
65 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 193343500040
66 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 191937900541
67 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 191705900368
68 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 190708000259
69 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 192134200521
70 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 191807400060
71 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 191317300046
72 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 193123800199
73 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 191938000273
74 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Arkitekturë (Arkitekturë Interieri,Urbanistikë,Restaurim Monumentesh,Administrim Territori,Menaxhim dhe Vlerësim Projektesh) 191939400509


